
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu
entnehmen Sie bitte der Tagespresse oder unter www.rvv.de

Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Buchenweg
Regensburg Hauptbahnhof

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
AB

Langquaid Wendeplatz
Alteglofsheim Buchenweg
-Adolph-Kolping-Straße111
-Abzw. Bahnhof23
Köfering Hauptstraße234
-Waldbreite34
Mangolding Feuerwehr8
Obertraubling Kreuzung Staatsstr.7814
-Abzw. Bahnhof8915
-Realschule16
-Realsch./Walhallastr.910
Neutraubling Abzw. Harting10
-Rathaus13
-Hartinger Straße1118
-Zwickauer Straße1420
-Realschule25
-Haidauer Straße28
-Am Weiheracker29
-Am Braunfeld30
-Keplerstraße1631
-Borsigstraße1732
Harting BMW Tor 22136
-BMW Ausbildungszentrum2237
-Frachtpostzentrum2540
Rgbg Siemensstr./Continental2742
-Bajuwarenstraße3045
-Zeißstraße3146
-Krankenhaus St. Josef3247
-Safferlingstraße3247
-Herm.-Geib-Straße3348
-Stobäusplatz3449
-Hauptbahnhof (Steig C0)53
-Hauptbahnhof (Steig B8)38

Montag - Freitag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

25
15

53

05

A

B

FR

nFR

A - B = Fahrwege nFR=nicht freitags FR=nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 860 Steig 3



Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu
entnehmen Sie bitte der Tagespresse oder unter www.rvv.de

Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim A.-Kolping-Str.  Steig 1
Regensburg Hauptbahnhof

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
AB

Langquaid Wendeplatz
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.
-Abzw. Bahnhof12
Köfering Hauptstraße123
-Waldbreite23
Mangolding Feuerwehr7
Obertraubling Kreuzung Staatsstr.6713
-Abzw. Bahnhof7814
-Realschule15
-Realsch./Walhallastr.89
Neutraubling Abzw. Harting9
-Rathaus12
-Hartinger Straße1017
-Zwickauer Straße1319
-Realschule24
-Haidauer Straße27
-Am Weiheracker28
-Am Braunfeld29
-Keplerstraße1530
-Borsigstraße1631
Harting BMW Tor 22035
-BMW Ausbildungszentrum2136
-Frachtpostzentrum2439
Rgbg Siemensstr./Continental2641
-Bajuwarenstraße2944
-Zeißstraße3045
-Krankenhaus St. Josef3146
-Safferlingstraße3146
-Herm.-Geib-Straße3247
-Stobäusplatz3348
-Hauptbahnhof (Steig C0)52
-Hauptbahnhof (Steig B8)37

Montag - Freitag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

26
16

54

06

A

B

FR

nFR

A - B = Fahrwege nFR=nicht freitags FR=nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 979 Steig 1



Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu
entnehmen Sie bitte der Tagespresse oder unter www.rvv.de

Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Am Schlosshof
Regensburg Hauptbahnhof

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
AB

Langquaid Wendeplatz
Alteglofsheim Am Schlosshof
-Buchenweg111
-Adolph-Kolping-Straße222
-Abzw. Bahnhof34
Köfering Hauptstraße345
-Waldbreite45
Mangolding Feuerwehr9
Obertraubling Kreuzung Staatsstr.8915
-Abzw. Bahnhof91016
-Realschule17
-Realsch./Walhallastr.1011
Neutraubling Abzw. Harting11
-Rathaus14
-Hartinger Straße1219
-Zwickauer Straße1521
-Realschule26
-Haidauer Straße29
-Am Weiheracker30
-Am Braunfeld31
-Keplerstraße1732
-Borsigstraße1833
Harting BMW Tor 22237
-BMW Ausbildungszentrum2338
-Frachtpostzentrum2641
Rgbg Siemensstr./Continental2843
-Bajuwarenstraße3146
-Zeißstraße3247
-Krankenhaus St. Josef3348
-Safferlingstraße3348
-Herm.-Geib-Straße3449
-Stobäusplatz3550
-Hauptbahnhof (Steig C0)54
-Hauptbahnhof (Steig B8)39

Montag - Freitag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

24
14

52

04

A

B

FR

nFR

A - B = Fahrwege nFR=nicht freitags FR=nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 49 Steig 3



Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu
entnehmen Sie bitte der Tagespresse oder unter www.rvv.de

Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Ringstraße
Regensburg Hauptbahnhof

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
AB

Langquaid Wendeplatz
Alteglofsheim Ringstraße
-Am Schlosshof111
-Buchenweg222
-Adolph-Kolping-Straße333
-Abzw. Bahnhof45
Köfering Hauptstraße456
-Waldbreite56
Mangolding Feuerwehr10
Obertraubling Kreuzung Staatsstr.91016
-Abzw. Bahnhof101117
-Realschule18
-Realsch./Walhallastr.1112
Neutraubling Abzw. Harting12
-Rathaus15
-Hartinger Straße1320
-Zwickauer Straße1622
-Realschule27
-Haidauer Straße30
-Am Weiheracker31
-Am Braunfeld32
-Keplerstraße1833
-Borsigstraße1934
Harting BMW Tor 22338
-BMW Ausbildungszentrum2439
-Frachtpostzentrum2742
Rgbg Siemensstr./Continental2944
-Bajuwarenstraße3247
-Zeißstraße3348
-Krankenhaus St. Josef3449
-Safferlingstraße3449
-Herm.-Geib-Straße3550
-Stobäusplatz3651
-Hauptbahnhof (Steig C0)55
-Hauptbahnhof (Steig B8)40

Montag - Freitag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
13

51

03

A

B

FR

nFR

A - B = Fahrwege nFR=nicht freitags FR=nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 52 Steig 2



Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu
entnehmen Sie bitte der Tagespresse oder unter www.rvv.de

Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Abzw. Bahnhof
Regensburg Hauptbahnhof

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
A

Langquaid Wendeplatz
Alteglofsheim Abzw. Bahnhof
Köfering Hauptstraße11
-Waldbreite2
Mangolding Feuerwehr5
Obertraubling Kreuzung Staatsstr.611
-Abzw. Bahnhof712
-Realschule13
-Realsch./Walhallastr.8
Neutraubling Hartinger Straße915
-Zwickauer Straße1217
-Realschule22
-Haidauer Straße25
-Am Weiheracker26
-Am Braunfeld27
-Keplerstraße1428
-Borsigstraße1529
Harting BMW Tor 21933
-BMW Ausbildungszentrum2034
-Frachtpostzentrum2337
Rgbg Siemensstr./Continental2539
-Bajuwarenstraße2842
-Zeißstraße2943
-Krankenhaus St. Josef3044
-Safferlingstraße3044
-Herm.-Geib-Straße3145
-Stobäusplatz3246
-Hauptbahnhof (Steig C0)50
-Hauptbahnhof (Steig B8)36

Montag - Freitag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

27
18 A

A=fährt A

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 264 Steig 1



Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Abzw. Bahnhof
Eggmühl Bahnhof Langquaid Wendeplatz

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
Regensburg Hauptbahnhof
Alteglofsheim Abzw. Bahnhof
-Adolph-Kolping-Straße1
-Buchenweg2
-Am Schlosshof3
-Ringstraße4
Hagelstadt Bahnhof7
Abzweigung Einhausen9
Abzw. Höhenberg10
Eggmühl Seniorenheim15
-Zaitzkofener Str.17
-Bahnhof19
Walkenstetten21
Schierling Spitzwegstraße22
-BayWa23
-Buchhausener Str.24
-Mannsdorfer Str.25
-Stifterstraße26
-Abzw. Bahnhof27
-Rathaus28
-Leierndorfer Str.29
Niederleierndorf Feuerwehrhaus34
-Weinbergstr.35
Oberleierndorf36
Langquaid Leierndorfer Str.38
-Marktplatz39
-Rottenburger Str.40
-Wendeplatz41

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21

24
40

vF*

FR

nFR

vF* =am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den
Sommerferien um 1:30 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:40 Std. früher

nFR=nicht freitags
FR =nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 264 Steig 2



Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim A.-Kolping-Str.  Steig 2
Eggmühl Bahnhof Langquaid Wendeplatz

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
Regensburg Hauptbahnhof
Alteglofsheim A.-Kolping-Str.
-Buchenweg1
-Am Schlosshof2
-Ringstraße3
Hagelstadt Bahnhof6
Abzweigung Einhausen8
Abzw. Höhenberg9
Eggmühl Seniorenheim14
-Zaitzkofener Str.16
-Bahnhof18
Walkenstetten20
Schierling Spitzwegstraße21
-BayWa22
-Buchhausener Str.23
-Mannsdorfer Str.24
-Stifterstraße25
-Abzw. Bahnhof26
-Rathaus27
-Leierndorfer Str.28
Niederleierndorf Feuerwehrhaus33
-Weinbergstr.34
Oberleierndorf35
Langquaid Leierndorfer Str.37
-Marktplatz38
-Rottenburger Str.39
-Wendeplatz40

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

22

25
41

vF*

FR

nFR

vF* =am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den
Sommerferien um 1:30 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:40 Std. früher

nFR=nicht freitags
FR =nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 979 Steig 2



Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Buchenweg
Eggmühl Bahnhof Langquaid Wendeplatz

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
Regensburg Hauptbahnhof
Alteglofsheim Buchenweg
-Am Schlosshof1
-Ringstraße2
Hagelstadt Bahnhof5
Abzweigung Einhausen7
Abzw. Höhenberg8
Eggmühl Seniorenheim13
-Zaitzkofener Str.15
-Bahnhof17
Walkenstetten19
Schierling Spitzwegstraße20
-BayWa21
-Buchhausener Str.22
-Mannsdorfer Str.23
-Stifterstraße24
-Abzw. Bahnhof25
-Rathaus26
-Leierndorfer Str.27
Niederleierndorf Feuerwehrhaus32
-Weinbergstr.33
Oberleierndorf34
Langquaid Leierndorfer Str.36
-Marktplatz37
-Rottenburger Str.38
-Wendeplatz39

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

23

26
42

vF*

FR

nFR

vF* =am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den
Sommerferien um 1:30 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:40 Std. früher

nFR=nicht freitags
FR =nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 860 Steig 4



Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Ringstraße
Eggmühl Bahnhof Langquaid Wendeplatz

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
Regensburg Hauptbahnhof
Alteglofsheim Ringstraße
Hagelstadt Bahnhof3
Abzweigung Einhausen5
Abzw. Höhenberg6
Eggmühl Seniorenheim11
-Zaitzkofener Str.13
-Bahnhof15
Walkenstetten17
Schierling Spitzwegstraße18
-BayWa19
-Buchhausener Str.20
-Mannsdorfer Str.21
-Stifterstraße22
-Abzw. Bahnhof23
-Rathaus24
-Leierndorfer Str.25
Niederleierndorf Feuerwehrhaus30
-Weinbergstr.31
Oberleierndorf32
Langquaid Leierndorfer Str.34
-Marktplatz35
-Rottenburger Str.36
-Wendeplatz37

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

25

28
44

vF*

FR

nFR

vF* =am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den
Sommerferien um 1:30 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:40 Std. früher

nFR=nicht freitags
FR =nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 52 Steig 1



Gültig ab 23.02.2026

25 Alteglofsheim Am Schlosshof
Eggmühl Bahnhof Langquaid Wendeplatz

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten
Regensburg Hauptbahnhof
Alteglofsheim Am Schlosshof
-Ringstraße1
Hagelstadt Bahnhof4
Abzweigung Einhausen6
Abzw. Höhenberg7
Eggmühl Seniorenheim12
-Zaitzkofener Str.14
-Bahnhof16
Walkenstetten18
Schierling Spitzwegstraße19
-BayWa20
-Buchhausener Str.21
-Mannsdorfer Str.22
-Stifterstraße23
-Abzw. Bahnhof24
-Rathaus25
-Leierndorfer Str.26
Niederleierndorf Feuerwehrhaus31
-Weinbergstr.32
Oberleierndorf33
Langquaid Leierndorfer Str.35
-Marktplatz36
-Rottenburger Str.37
-Wendeplatz38

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

24

27
43

vF*

FR

nFR

vF* =am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie am ersten Schultag nach den
Sommerferien um 1:30 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:40 Std. früher

nFR=nicht freitags
FR =nur freitags

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 49 Steig 4
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